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ندارد

جهش تولید با مشارکت مردم

۱۹:۱۲

کلیه شرکتهای وارد کننده و تولید کننده تجهیزات و ملزومات پزشکی

موضوع: بخشنامه لزوم رعایت الزامات توزیع کلیه تجهیزات و ملزومات پزشکی

با سلام و احترام؛

با عنایت به اهمیت تامین مناسب و به موقع تجهیزات و ملزومات پزشکی مورد نیاز مراکز درمانی سراسر کشور، بدین وسیله رعایت موارد 
ذیل بویژه در خصوص اقلام برخوردار از ارز ترجیحی(۴۲۰۰و۲۸۵۰۰ تومانی)، ابلاغ می گردد:

۱-فروش و توزیع کالا باید مطابق دستورالعمل توزیع و عرضه تجهیزات و ملزومات پزشکی و با اولویت مراکز درمانی دولتی صورت گیرد.

۲-مسئولیت کامل توزیع کالا تا انتهای زنجیره و تحویل به مصرفکننده بر عهده شرکت تامین کننده می باشد، لذا نظارت کامل بر 
توزیع کنندگان مربوطه ، مبنی بر رعایت قیمت مصوب/شبکه توزیع/توزیع منطقی متناسب با سوابق و ... می بایست توسط شرکت تامین 

کننده صورت گیرد. 

۳- فروش کالا می بایست بصورت منطقی، متناسب و منطبق با سابقه و نٌرم فروش سال های گذشته در شبکه توزیع قانونی صورت 
پذیرد و از هرگونه توزیع نامتناسب و غیر متعارف جدا خودداری گردد. در صورت توزیع غیرمتعارف کالا به منزله اخلال در شبکه توزیع 

بوده و مسئولیت هرگونه تبعات و عواقب ناشی از آن به عهده شرکت  می باشد.  

۴-فروش و توزیع کالا توسط شرکت باید مطابق با سقف قیمت تعیین شده در پرتال IMED.IR انجام گیرد.

۵-اعلام پیش شرط و یا فروش کالا توسط تامین کنندگان و توزیع کنندگان بصورت سبدی و الزام مراکز درمانی به خرید سایر اقلامی 
که مورد نیاز ایشان نمی باشد، تخلف بوده و در صورت مشاهده و دریافت گزارش، مراتب موجب پیگرد خواهد بود.

۶-شرکتها ملزم می باشند کلیه اطلاعات و مستندات فروش کالاها را در اسرع وقت و بروز در سامانه انبار مجازی بارگذاری و تایید مرکز 
و موسسه درمانی را پیگیری و اخذ نماید. میزان موجودی انبار مجازی کالاها و تطابق آن با انبار فیزیکی شرکت ، از الزامات هرگونه ارائه 

خدمات توسط این اداره کل ( اعم از رفع تعهد ارزی/سیاست دهی و ...) می باشد.

۷-درج لات نامبر lot number و کد IRC در فاکتور مطابق ضوابط فاکتور و پیش فاکتور و ضوابط مربوطه الزامی بوده و شرکت باید 
در تمامی فاکتورهای صادره، ثبت سفارش مذکور را حتما درج نماید.

۸- در صورت وصول گزارش و یا مشاهده هرگونه اقدامی دال بر تخلف از رعایت موارد ذکر شده، ضمن پیگرد موارد تخلف، مراتب در 
اعطای سیاست واردات، تخصیص ارز و صدور نامه رفع تعهدات ارزی لحاظ نیز خواهد گردید.

رونوشت :

جناب آقای دکتر پیرصالحی معاون محترم وزیر و رئیس سازمان غذا و دارو: جهت استحضار
معاون محترم غذا و دارو دانشگاه های علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی سراسر کشور: برای استحضار و نظارت بر تامین و توزیع در ناحیه تحت پوشش
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